
Dziennik Ustaw Nr 18 - 206 - Poz. 77, 78 i 79 

8. Za drugie przedłużenie terminu do 
wykonania postanowienia 

9. Za trzecie przedłużenie terminu do 
wykonania postanowienia 

10. Za wydanie dowodu pierwszeństwa 

II. Opłaty okresowe 

1. Za pierwszy dziesięcioletni okres 
ochrony 

20.000 zł 

50.000 zł 

15.000 zł 

1 .000.000 zł 

a ponadto za każdą następną klasę 
towarową według obowiązującej 
klasyfikacji towarów, ponad jedną 
klasę 

2. Za każdy następny okres ochrony 
a ponadto za każdą następną klasę 
towarową według obowiązującej kla­
syfikacji towarów, ponad jedną klasę 

Opłaty wymienione w pkt 1 i 2 obowiązują 
w wysokości podwójnej, jeżeli dotyczą 
wspólnego znaku towarowego. 

78 

100.000 zł . 

1 .200.000 zł 

100.000 zł. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 26 lutego 1991 r. 

w sprawie ustalenia wysokości współczynnika korygującego procentowy w zrost cen towarów usług 
konsumpcyjnych za marzec 1991 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 22 grudnia 
1990 r. o opodatkowaniu wzrostu wynagrodzeń (Dz. U. Nr 
1, poz. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się współczynnik korygujący procentowy 

wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych · w marcu 
1991 r. w wysokości 0,6. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia . 

Prezes Rady Min istrów : J. K. Bielecki 

79 

OBWIESZCZENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 28 lutego 1991 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy z dnia 31 lipca 1985 r. o obowiązkach i prawach posłów 
i senatorów. 

1. Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. 
o zmianie ustawy o obowiązkach i prawach posłów na Sejm 
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 11, poz. 36) 
ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity 
tekst ustawy z dnia 31 lipca 1985 r. o obowiązkach i prawach 
posłów na Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 
37, poz. 173), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) dekretem z dnia 1 lipca 1989 r. o zmianie ustawy o obowią­
zkach i prawach posłów na Sejm Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej (Dz. U. Nr 42, poz. 230), 

2) ustawą z dnia 27 grudnia 1989 r. o zmianie ustawy 
o obowiązkach i prawach posłów na Sejm Polskiej Rzeczy­
pospolitej Ludowej (Dz. U. z 1990 r. Nr 10, poz. 58), 

3) ustawą z dnia 5 stycznia 1991 r. o zmianie ustawy 
o obowiązkach i pra~ach posłów na Sejm Polskiej Rzeczy­
pospol itej Ludowej (Dz. U. Nr 11, poz. 36) 

oraz zmian wynikających z przepisóiN ogłoszonych przed dniem 
wydania Jeanolitego tekstu i z zastosowaniem ciągłej numeracji 
rozdziałów, artykułów, ustępów i punktów. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst nie obejmuje następujących przepisów: 

1) rozdziału 6 ustawy z dnia 31 lipca 1985 r. o obowiąz­
kach i prawach posłów na Sejm Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej (Dz. U. Nr 37, poz. 173) w brzmieniu: 

"Rozdział 6 
Przepis końcowy 

Art. 33. Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszen ia . ", 

2) art. 2 dekretu z dnia 1 lipca 1989 r. o zmianie ustawy 
o obowiązkach i prawach posłów na Sejm Polskiej Rzeczy­
pospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 42, poz. 230) w brzmieniu: 
"Art. 2. Dekret wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.", 

3) art. 2 i 3 ustawy z dnia 27 grudnia 1989 r. o zmianie ustawy 
o obowiązkach i prawach posłów na Sejm Polskiej Rzeczy­
pospolitej Ludowej (Dz. U. z 1990 r. Nr 10, poz. 58) 
w brzmieniu: 
"Art. 2. W ustawie z dnia 14 grudnia 1982 r. o zaopa­

trzeniu emerytalnym pracowników i ich rodzin (Dz. 
U. Nr 40, poz. 267, z 1984 r. Nr 52, poz. 268 i 270. 
z 1986 r. Nr 1, poz. 1 oraz z 1989 r. Nr 35, poz. 190 
i 192) wart. 11 w ust. 2 w pkt 6 na końcu zdania 
dodaje się wyrazy "oraz mandatu senatora Senatu 
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej." 

Art. 3. Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1990 r.", 

4) art. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. o zmianie ustawy 
o obowiązkach i prawach posłów na Sejm Polskiej Rzeczy­
pospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 11, poz. 36) w brzmieniu: 

"Art. 3. Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia." 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 


